

coop

DISKONT

Platnost 13. 9. - 26. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
13. 9. - 19. 9. 2023

coop DISKONT

Máslo Ranko
tuk 82 %
250 g



4 x 34,90



100 g = 13,96 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
13. 9. - 19. 9. 2023

coop DISKONT

Rýže Vitana
Parboiled,
Loupaná
400 g



6 x 29,90



100 g = 7,48 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
20. 9. - 26. 9. 2023

coop DISKONT

Budweiser
Budvar Original,
Budvar 33
pivo
světlý ležák
0,5 l



20 x 16,90



1 l = 33,80 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
20. 9. - 26. 9. 2023

coop DISKONT

Mléko
trvanlivé
Ranko
polotučné 1,5 %
1 litr



12 x 10,90



1 l = 10,90 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Písecký
Gothajský salám
cena za 100 g
Ve vybraných
prodejnách.



13,90
100 g = 13,90 Kč

Šunka od kosti
výběrová
100 g



20,90
100 g = 20,90 Kč

Floriánek
vybrané druhy
50 ml



14,90
100 ml = 29,80 Kč

Tradiční
zmrzlina
od Mrazíka
220 ml



17,90
100 ml = 8,14 Kč

Smetana
ke šlehání 31 %
200 g



26,90
100 g = 13,45 Kč

Kostíci
vybrané druhy
107/109/130 g



12,90
100 g = 12,06/11,83/9,92 Kč

Smetanito
vybrané druhy
150 g



29,90
100 g = 19,93 Kč

Crème
Bonjour
250 g



29,90
100 g = 11,96 Kč

Pikao, Piknik,
Jesenka
75 g



19,90
100 g = 26,53 Kč

Mila
50 g



16,90
100 g = 33,80 Kč

Fidorka
vybrané druhy
30 g



9,90
100 g = 33,- Kč

Milka Secret Box
14,4 g



28,90
100 g = 200,69 Kč

Kinder Surprise
vybrané druhy
20 g



26,90
100 g = 134,50 Kč

Ferrero Rocher
100 g



89,90
100 g = 89,90 Kč

Giotto
43 g



34,90
100 g = 81,16 Kč

Nestlé cereálie
vybrané druhy
225/250/330 g



59,90
100 g = 26,62/23,96/24,21 Kč

JoJo
Vexta, Medvídko, Kyselé žížalky
80 g



18,90
100 g = 23,63 Kč

7Days Croissant
vybrané druhy
60 g



14,90
100 g = 24,83 Kč

Dupetky
vybrané druhy
70/80 g



17,90
100 g = 25,57/22,38 Kč

Chio Popcorn
do mikrovlnné trouby
vybrané
druhy
80 g



17,90
100 g = 22,38 Kč

Nescafé
Classic, Crema, Black Roast
200 g



119,90
100 g = 59,95 Kč

Grand Aroma
mletá káva
100 g



34,90
100 g = 34,90 Kč

Hamé
Krutí maso s vejci,
Favorit, Dábelské tousty
150 g



37,90
100 g = 25,27/27,93 Kč

Jiška Vitana
Světlá, Tmavá
190 g



44,90
100 g = 23,63 Kč

Dobrá voda
vybrané
druhy
1,5 l



13,90
1 l = 9,27 Kč

Pepsi
vybrané
druhy
2,25 l



36,90
1 l = 16,40 Kč

Birell
ochucené
nealkoholické
pivo
vybrané
druhy
0,5 l



16,90
1 l = 33,80 Kč

Relax
vybrané druhy
0,33 l



16,90
100 ml = 5,12 Kč

Pítičko
Tlapková patrola
Jablko,
Pomeranč
0,2 l



16,90
100 ml = 8,45 Kč

Sirup Jupí
vybrané
druhy
0,7 l



47,90
1 l = 68,43 Kč

Frapko
s příchutí
vybrané
druhy
200 g



30,-
100 g = 15,- Kč

Velkopopovický
Kozel
pivo
vybrané
druhy
0,5 l



13,90
1 l = 27,80 Kč

Gambrinus
Originál 10
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



10,90
1 l = 21,80 Kč

Radegast
Ryze
hořká 12,
Temně
hořká 12
pivo ležák
0,5 l



17,90
1 l = 35,80 Kč

Fraglino
Castel Borgo
vybrané
druhy
0,75 l



89,90
1 l = 119,87 Kč

Maschio
Calle D'Oro
Frizzante
0,75 l



99,90
1 l = 133,20 Kč

Vino
Zámecké
vinařství
Bzenec
vybrané
druhy
0,75 l



99,90
1 l = 133,20 Kč

Božkov
vybrané druhy
25 %
/30 %
/33 %
/37,5 %
0,5 l



159,90
1 l = 319,80 Kč

Nakupujte levně!

Nanuk vybrané druhy 65 g <p>9,90 100 g = 15,23 Kč</p>	Aljašská treska hluboce zmrazené porce 300 g <p>69,90 100 g = 23,30 Kč</p>	Kuřecí řízeky tácek 500 g <p>74,90 1 kg = 149,80 Kč</p>	Rybí prsty Premium nemleté 250 g <p>59,90 100 g = 23,96 Kč</p>	Bramborové knedlíky s uzeným masem 320 g <p>39,90 100 g = 12,47 Kč</p>	Krokety 300 g <p>29,90 100 g = 9,97 Kč</p>	Podhorský sýr plátkovaný tvrdý, přírodní, s oky 100 g <p>29,90 100 g = 29,90 Kč</p>	Mozzarella 200 g (p. p. 100 g) <p>26,90 100 g p. p. = 26,90 Kč</p>	Tvaroh jemný 250 g <p>26,90 100 g = 10,76 Kč</p>	Papánek smetanový krém vybrané druhy 130 g <p>16,90 100 g = 13,- Kč</p>
--	---	--	---	---	--	--	--	--	---

Kit Kat vybrané druhy 40/41,5/42 g <p>13,90 100 g = 34,75/33,49/33,10 Kč</p>	Rodinné Věnečky 100 g + 20 % vybrané druhy <p>15,90 100 g = 15,90 Kč</p>	Kávenky, Vesna, Kakaové řezy vybrané druhy 45/50 g <p>12,90 100 g = 28,67/25,80 Kč</p>	Mentos vybrané druhy 21/26/30 g <p>22,90 100 g = 109,05/88,08/76,33 Kč</p>	Kofila, Toffo, Slavia, Klokanky 80/90 g <p>22,90 100 g = 25,44/28,63 Kč</p>	Mořské plody 200 g <p>59,90 100 g = 29,95 Kč</p>	Čokoláda vybrané druhy 80 g <p>27,90 100 g = 34,88 Kč</p>	Chlebičky vybrané druhy 60 g <p>9,90 100 g = 16,50 Kč</p>
---	---	---	---	---	--	--	--

Bohemia Vroubky, Chips, Sticks vybrané druhy 65/70 g <p>24,90 100 g = 38,31/35,57 Kč</p>	Chio Fried Chicken, Cornados, Big Pep 65 g <p>27,90 100 g = 42,92 Kč</p>	Kešu ořechy 80 g <p>26,90 100 g = 33,63 Kč</p>	Slunečnicový olej 1 l <p>39,90 1 l = 39,90 Kč</p>	Otma Kečup, Čertovská omáčka vybrané druhy 300/310 g <p>36,90 100 g = 12,30/11,90 Kč</p>	Do hrnečku vybrané druhy 14/17/18/20/22/27 g <p>12,90 100 g = 92,14/75,88/71,67/64,50/61,43/58,64/47,78 Kč</p>	Eduscho Traditional/Strong 250 g <p>56,90 100 g = 22,76 Kč</p>	Arašidová pomazánka 340 g <p>41,90 100 g = 12,32 Kč</p>	Kokosová tyčinka v kakaové polevě 40 g <p>7,90 100 g = 19,75 Kč</p>
---	---	---	---	---	---	---	---	--

Monster energy drink vybrané druhy 0,5 l <p>29,90 1 l = 59,80 Kč</p>	Red Bull energy drink vybrané druhy 355 ml <p>39,90 100 ml = 11,24 Kč</p>	Coca-Cola, Fanta, Kinley vybrané nápoje 0,33 l <p>18,90 100 ml = 5,73 Kč</p>	Frisco vybrané druhy 0,33 l <p>18,90 100 ml = 5,73 Kč</p>	Korunní s příchutí vybrané druhy 1,5 l <p>14,90 1 l = 9,93 Kč</p>	Mattoni přírodní vybrané druhy 1,5 l <p>11,90 1 l = 7,93 Kč</p>	Kubík Waterrr vybrané druhy 0,5 l <p>14,90 1 l = 29,80 Kč</p>	Jablko 100%, Multivitamin 1 l <p>24,90 1 l = 24,90 Kč</p>
--	---	---	--	---	---	--	---

Zátkovy těstoviny vybrané druhy 500 g <p>31,90 1 kg = 63,80 Kč</p>	Čaj Jemča vybrané druhy 35/40 g <p>23,90 100 g = 68,29/59,75 Kč</p>	Čaj Teekanne vybrané druhy 30/35 g <p>39,90 100 g = 133,-/114,- Kč</p>	Pilsner Urquell pivo světlé ležák 0,5 l <p>27,90 1 l = 55,80 Kč</p>	Velkopopovický Kozel pivo světlé výčepní 0,5 l <p>15,90 1 l = 31,80 Kč</p>	Budvar výčepní pivo světlé výčepní 0,5 l <p>16,90 1 l = 33,80 Kč</p>	Budvar Nealko nealkoholické pivo 0,5 l <p>16,90 1 l = 33,80 Kč</p>	Zlatopramen 1 l pivo 1,5 l <p>32,90 1 l = 21,93 Kč</p>	Heffron Original 38 % 0,5 l <p>229,- 1 l = 458,- Kč</p>	Blend 42 Vodka Eccentric 42 % 0,5 l <p>164,90 1 l = 329,80 Kč</p>	Vino ÁRIE vybrané druhy 1 l <p>59,90 1 l = 59,90 Kč</p>
---	--	---	---	--	--	---	--	--	---	--

Persil vybrané druhy 35/50/54 praní <p>329,90 1 prání = 9,43/6,11/7,18 Kč</p>	Perwoll vybrané druhy 36 praní <p>149,90 1 prání = 4,16 Kč</p>	Lenor aviváž vybrané druhy 925/1 230 ml <p>89,90 1 l = 73,09/97,19 Kč</p>	Pur vybrané druhy 750 ml <p>54,90 1 l = 73,20 Kč</p>	Clin vybrané druhy 500/750 ml <p>54,90 1 l = 109,80/73,20 Kč</p>	Pedigree kapsička pro psy vybrané druhy 4 x 100 g <p>56,90 100 g = 14,23 Kč</p>	Felix Fantastic kapsička pro kočky vybrané druhy 85 g <p>11,90 100 g = 14,- Kč</p>	Kompletní krmivo pro kočky vybrané druhy 1,5 kg <p>89,90 1 kg = 59,93 Kč</p>	Purina One granule pro kočky vybrané druhy 800 g <p>114,90 1 kg = 143,63 Kč</p>
--	---	--	---	---	---	--	--	---

Veselé ponožky různé velikosti 1 pár <p>49,90 1 pár = 49,90 Kč</p>	Kosmetické ubrousky 150 ks <p>29,90 1 ks = 0,20 Kč</p>	Fa sprchový gel vybrané druhy 250 ml <p>39,90 100 ml = 15,96 Kč</p>	Tekuté mýdlo náhradní náplň vybrané druhy 1 l <p>39,90 1 l = 39,90 Kč</p>
---	--	---	---

Toaletní papír Big Soft Camomile třívrstvý 8 rolí <p>54,90 1 role = 6,86 Kč</p>	Toaletní papír klasik dvouvrstvý 4 role <p>22,90 1 role = 5,73 Kč</p>	Dětské vlhčené ubrousky 72 ks <p>24,90 1 ks = 0,35 Kč</p>	Always ultra vybrané druhy 7/8/10 ks <p>59,90 1 ks = 5,99/7,49/8,56 Kč</p>
---	---	---	---

Dárkový hrnek

Hodnému dědečkovi pro radost 400 ml <p>84,90</p>	Nejhodnější babičce pro radost 400 ml <p>84,90</p>	Milému tatínkovi pro štěstí 400 ml <p>84,90</p>	Milované mamince pro radost 400 ml <p>84,90</p>	Hrnec Ovoce 400 ml, keramika <p>79,90</p>
Hrnec Beruška 150 ml keramika <p>69,90</p>	Hrnec Beruška 270 ml keramika <p>119,-</p>	Hrnec Kočka/Pes 300 ml, keramika <p>49,90</p>	Hrnec Coffee 380 ml, keramika <p>69,90</p>	Hrnec Ovoce 240 ml keramika <p>69,90</p>